
Poznañ, dnia 11 wrze�nia 2008 r.

TRE�Æ

Poz.:

Nr 152

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

DZIENNIK URZÊDOWY

UCHWA£Y RAD GMIN

2669 � nr XXII/131/2008 Rady Gminy Komorniki z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego czê�ci wsi Komorniki w rejonie ulic: Polnej i Ks. Malinowskiego .......... 16141

2670 � nr XL/417/V/2008 Rady Miasta Poznania  z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego obszaru �Szczepankowo-Sp³awie� czê�æ B w Poznaniu ............................................. 16151

SPRAWOZDANIE

2671 � zarz¹dzenie nr 37/08 Burmistrza Trzcianki z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie  sprawozdania z wykonania
bud¿etu gminy Trzcianka oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego samorz¹dowych instytucji
kultury za 2007 rok ...................................................................................................................................................... 16169

2669

UCHWA£A NR XXII/131/2008 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego czê�ci wsi Komorniki
w rejonie ulic: Polnej i Ks. Malinowskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, ze zmianami1) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, ze zmianami2), w nastêpstwie
realizacji uchwa³y Nr LIII/315/2006 z dnia 28 sierpnia 2006 roku
Rada Gminy Komorniki, uchwala co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy wstêpne

§1. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) za³¹cznik Nr 1 - czê�æ graficzna, opracowana na mapie
sytuacyjno - wysoko�ciowej w skali 1:2000;



— 16142 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152

2) za³¹cznik Nr 2 - Rozstrzygniêcie Rady Gminy Komorniki
dotycz¹ce sposobu rozpatrzenia uwag do projektu miej-
scowego planu;

3) za³¹cznik Nr 3 - Rozstrzygniêcie Rady Gminy Komorniki o
sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie,
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej nale¿¹cych
do zadañ w³asnych gminy, oraz o zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych.

§2. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego czê�ci wsi Komorniki w rejonie ulic: Polnej i Ks.
Malinowskiego, zwany dalej miejscowym planem, po stwier-
dzeniu zgodno�ci ze Studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Komorniki, zatwier-
dzonym uchwa³¹ Rady Gminy Komorniki Nr XXXI/209/97 z
dnia 14 listopada 1997 r. ze zmianami3.

2. Granice obszaru objêtego miejscowym planem okre-
�lono w czê�ci graficznej, zwanej dalej rysunkiem miejscowe-
go planu.

3. Rozstrzyga siê o sposobie rozpatrzenia uwag do pro-
jektu miejscowego planu - zgodnie z za³¹cznikiem Nr 2.

4. Rozstrzyga siê o sposobie realizacji, zapisanych w
miejscowym planie, inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy, oraz zasadach
ich finansowania, zgodnie z za³¹cznikiem Nr 3.

§3. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê wyznaczaj¹c¹ najmniejsz¹ dopuszczaln¹ odle-
g³o�æ budynku od zewnêtrznej krawêdzi jezdni, linii roz-
graniczaj¹cej drogi lub obszaru zieleni, w stosunku do
których linia zabudowy zosta³a ustalona;

2) obowi¹zuj¹cej linii zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ
liniê, która wyznacza lokalizacjê zewnêtrznej krawêdzi
frontowej �ciany budynku lub najbardziej wysuniêtego z
tej �ciany elementu budynku;

3) terenach oznaczonych symbolem literowym bez liczby
porz¹dkowej - nale¿y przez to rozumieæ wszystkie tereny
o przeznaczeniu oznaczonym takim symbolem literowym;

4) froncie dzia³ki budowlanej - nale¿y przez to rozumieæ
granicê dzia³ki budowlanej przylegaj¹c¹ do drogi, w której
zlokalizowano zjazd na drogê;

5) budynkach gospodarczo-gara¿owych - nale¿y przez to
rozumieæ gara¿e w sensie okre�lonym w przepisach od-
rêbnych z ewentualnie wydzielonymi pomieszczeniami
przeznaczonymi na potrzeby zwi¹zane z funkcj¹ mieszka-
niow¹, takie jak schowki na rowery i sprzêt ogrodowy,
pomieszczenie pralni i suszarni itp.;

6) dzia³ce budowlanej - nale¿y przez to rozumieæ dzia³kê
gruntu, której wielko�æ, cechy geometryczne, dostêp do
drogi publicznej oraz wyposa¿enie w urz¹dzenia infra-
struktury technicznej spe³niaj¹ wymogi realizacji obiektów
budowlanych, wynikaj¹ce z odrêbnych przepisów i niniej-
szej uchwa³y.

7) dzia³ce gruntu - nale¿y przez to rozumieæ dzia³kê w sensie
okre�lonym ustaw¹ z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodar-

ce nieruchomo�ciami (t. j. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603,
ze zmianami4);

ROZDZIA£ 2

Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczaj¹ce tereny
o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych zasadach

zagospodarowania

§4. 1.Okre�la siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenów:

1) tereny obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów,
oznaczone symbolami 1.P, 2.P, 3.P, 4.P, S.P i 6P;

2) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczo-
ne symbolem 15.MN;

3) tereny zabudowy us³ugowej i zieleni urz¹dzonej, oznaczo-
ne symbolami 13.U,ZP i 14.U,ZP;

4) tereny zieleni urz¹dzonej, oznaczone symbolami 7.ZP,
9.ZP, 10.ZP, 12.ZP, 16.ZP i 30.ZP;

5) tereny wód powierzchniowych �ródl¹dowych, oznaczone
symbolami 8.WS, 11.WS i 29.WS;

6) tereny drogi publicznej - autostrady, oznaczone symbolem
31.KDA;

7) tereny dróg publicznych zbiorczych, oznaczone symbola-
mi 17.KDZ, 18.KDZ, 19.KDZ, 20.KDZ, 21.KDZ;

8) tereny dróg publicznych dojazdowych, oznaczone symbo-
lami 22.KDD, 23.KDD, 24.KDD, 25.KDD i 26.KDD;

9) tereny dróg wewnêtrznych, oznaczone symbolami 27.KDW
i 28.KDW.

2. Symbole graficzne przeznaczenia terenów, przebieg
linii rozgraniczaj¹cych tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania oraz przebiegi dróg z ich
podstawow¹ geometri¹ okre�la rysunek miejscowego planu.

ROZDZIA£ 3

Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego

§5. Zakazuje siê lokalizacji obiektów tymczasowych o
innym przeznaczeniu, gabarytach lub usytuowaniu ni¿ okre-
�lono w miejscowym planie, z wyj¹tkiem obiektów niezbêd-
nych przy budowie i wznoszonych na czas budowy, jako jej
zaplecze oraz na czas nie d³u¿szy ni¿ czas trwania budowy.

ROZDZIA£ 4

Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego

§6. Wskazuje siê, ¿e w obszarze objêtym granicami miej-
scowego planu do terenów, dla których obowi¹zuj¹ zró¿nico-
wane dopuszczalne poziomy ha³asu okre�lone wska�nikami
ha³asu, zgodnie z przepisami odrêbnymi, nale¿¹:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 15.MN;

Poz. 2669



— 16143 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152

2) tereny obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów P,
o ile zostan¹ na nich zlokalizowane budynki zamieszkania
zbiorowego.

§7. Zakazuje siê:

1) stosowania takich technologii fundamentowania i pod-
piwniczania budynków, które spowoduj¹ trwa³e narusze-
nie i zmianê istniej¹cych stosunków wodnych w gruncie;

2) z zastrze¿eniem §9 - zmiany kierunku naturalnego odp³y-
wu wód opadowych.

§8. 1. �cieki bytowe nale¿y odprowadzaæ do gminnej
kanalizacji sanitarnej.

2. �cieki bytowe i produkcyjne o przekroczonych nor-
mach zanieczyszczeñ nale¿y wstêpnie podczyszczaæ w indy-
widualnych podczyszczalniach �cieków technologicznych przed
ich wprowadzeniem do gminnego systemu kanalizacji.

3. Zakazuje siê lokalizowania indywidualnych oczyszczalni
�cieków, z wyj¹tkiem podczyszczalni �cieków technologicznych.

4. Do czasu wybudowania kanalizacji sanitarnej dopuszcza
siê gromadzenie �cieków w atestowanych zbiornikach na �cieki.

5. Po wybudowaniu kanalizacji sanitarnej, nakazuje siê
pod³¹czenie obiektów do najbli¿ej po³o¿onego kolektora -
zgodnie z programem kanalizacji gminy oraz likwidacjê zbior-
ników na �cieki lub ich adaptacjê na inne cele.

§9. 1. Wody deszczowe i roztopowe oraz �cieki deszczowe:

1) z budynków i powierzchni utwardzonych na terenach
zabudowy nale¿y zagospodarowywaæ w obszarze dzia³ek
budowlanych, stosuj¹c indywidualne rozwi¹zania;

2) z dróg nale¿y odprowadzaæ do kanalizacji deszczowej.

2. Dopuszcza siê:

1) tymczasowe odprowadzanie wód deszczowych z dróg do
rowów przydro¿nych;

2) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych oraz �cie-
ków deszczowych z terenów zabudowy do:

- kanalizacji deszczowej - na warunkach okre�lonych
przez zarz¹dcê sieci,

- rowów melioracyjnych lub do rzeki Wirynki, za zgod¹
w³a�ciwych zarz¹dów i pod warunkiem uprzedniego
oczyszczenia �cieków deszczowych w osadnikach i
separatorach.

§10.  Zakazuje siê stosowania do ogrzewania budynków
i pozyskiwania ciep³a technologicznego, na terenach obiek-
tów produkcyjnych, sk³adów i magazynów P, paliw i urz¹dzeñ
do ich spalania powoduj¹cych przekroczenie okre�lonych w
przepisach odrêbnych dopuszczalnych emisji czynników szko-
dliwych do atmosfery, a na pozosta³ych terenach urz¹dzeñ nie
spe³niaj¹cych standardów energetyczno - ekologicznych oraz
nie posiadaj¹cych znaku bezpieczeñstwa ekologicznego.

§11. 1. Odpady komunalne nale¿y zagospodarowaæ zgod-
nie z gminnym planem gospodarki odpadami.

2. Gospodarkê odpadami produkcyjnymi i niebezpiecz-
nymi nale¿y prowadziæ na warunkach okre�lonych w przepi-
sach odrêbnych.

3. Odpady w postaci mas ziemnych nale¿y zagospoda-
rowywaæ na miejscu lub organizowaæ ich wywóz zgodnie z
gminnym planem gospodarki odpadami.

ROZDZIA£ 5

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków
oraz dóbr kultury wspó³czesnej

§12. 1. Ochronie na zasadach wynikaj¹cych z przepisów
odrêbnych podlegaj¹ zewidencjonowane stanowiska arche-
ologiczne.

2. Miejsca wystêpowania zewidencjonowanych stano-
wisk archeologicznych okre�la rysunek miejscowego planu.

3. Prace ziemne, w obrêbie zewidencjonowanych stano-
wisk archeologicznych, zwi¹zane z zagospodarowaniem i
zabudowaniem terenu nale¿y uzgadniaæ z w³a�ciw¹ s³u¿b¹
ochrony zabytków, celem ustalenia obowi¹zuj¹cego inwesto-
ra zakresu badañ archeologicznych.

ROZDZIA£ 6

Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania
przestrzeni publicznych

§13. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych wprowadze-
nia ustaleñ wynikaj¹cych z potrzeb kszta³towania przestrzeni
publicznych.

§14. 1. Zakazuje siê ustawiania reklam i tablic informa-
cyjnych w miejscach i w sposób utrudniaj¹cy czytelno�æ
informacji drogowskazowej.

2. Reklamy i tablice informacyjne, a w szczególno�ci
o�wietlenie tych obiektów, nie mog¹ wp³ywaæ ujemnie na
drogi po³o¿one w s¹siedztwie.

ROZDZIA£ 7

Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu, w tym linie zabudowy,

gabaryty obiektów, i wska�niki intensywno�ci zabudowy

§15. 1. Na terenach obiektów produkcyjnych, sk³adów i
magazynów P:

1) zakazuje siê sytuowania:

a) przedsiêwziêæ bêd¹cych �ród³em emisji czynników szko-
dliwych przekraczaj¹cych okre�lone w przepisach od-
rêbnych dopuszczalne poziomy,

b) wielkopowierzchniowych obiektów handlowych w ro-
zumieniu przepisów odrêbnych;

2) dopuszcza siê lokalizowanie:

a) budynków us³ugowych, oraz budynków zamieszkania
zbiorowego, takich jak motele, hotele, hostele i pensjo-
naty,

b) budynków administracyjno - biurowych,

Poz. 2669



— 16144 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152

c) z zastrze¿eniem pkt 1 - stacji paliw, stacji obs³ugi
pojazdów, parkingów i gara¿y,

d) obiektów technicznych i technologicznych zwi¹zanych
z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹, stacji transformatorowych,
zbiorników podziemnych i naziemnych na cele retencji
wody, a w tym zbiorników ppo¿. i wody deszczowej,

e) z zastrze¿eniem pkt 1 lit. b - wielofunkcyjnych budyn-
ków us³ugowo-handlowych, w tym budynków handlo-
wych oraz budynków handlu hurtowego;

f) terminali prze³adunkowych oraz centrów logistycznych,

g) urz¹dzeñ nadawczych i telekomunikacyjnych;

3) zakazuje siê:

a) przeznaczania na cele lokalizowania budynków po-
wierzchni terenu wiêkszej ni¿ 50% powierzchni dzia³ki
budowlanej,

b) przeznaczania na cele powierzchni terenu biologicznie
czynnej powierzchni mniejszej ni¿ 20% powierzchni
dzia³ki budowlanej,

c) sytuowania budynków wy¿szych ni¿ 15 m,

d) wydzielania dzia³ek budowlanych, o powierzchni mniej-
szej ni¿ 5.000 m2 i o szeroko�ci frontu mniejszej ni¿ 40 m;

4) dopuszcza siê:

a) z zastrze¿eniem §7 wykonywanie kondygnacji pod-
ziemnych,

b) dowoln¹ geometriê dachów budynków;

5) nakazuje siê:

a) urz¹dzenie, w miejscach oznaczonych kreskowaniem
na rysunku miejscowego planu, obszarów zieleni,

b) wzd³u¿ pozosta³ych granic dzia³ek budowlanych, przy-
legaj¹cych do dróg publicznych, z pominiêciem stref
wjazdu, wprowadzenie nasadzeñ drzew i krzewów o
szeroko�ci minimalnej pasa gruntu 3 m, z których
przynajmniej 50% musz¹ stanowiæ ro�liny zimozielo-
ne; dopuszcza siê urz¹dzenie w pasie nasadzeñ jedne-
go rzêdu miejsc postojowych dla samochodów osobo-
wych, o ile co dwa miejsca postojowe zostanie posa-
dzone drzewo,

c) wyznaczenie na dzia³kach budowlanych miejsc posto-
jowych samochodów osobowych w liczbie nie mniej-
szej ni¿ 1 miejsce na 2 osoby mog¹ce jednocze�nie
przebywaæ na danym terenie oraz miejsc postojowych
dla pozosta³ych �rodków transportu w liczbie dostoso-
wanej do prowadzonej dzia³alno�ci;

6) lokalizacja budowli równych i wy¿szych ni¿ 50 m musi byæ
uzgodniona z Dowództwem Si³ Powietrznych;

7) obs³uga komunikacyjna dzia³ek budowlanych mo¿e odby-
waæ siê na warunkach okre�lonych w przepisach odrêb-
nych z przyleg³ych dróg publicznych, z wyj¹tkiem dróg
publicznych 31.KDA, 17.KDZ i 18.KDZ.

2. Na terenach 1.P, 3.P i 5.P, w obszarze po³o¿onym w
zasiêgu uci¹¿liwo�ci akustycznej autostrady A2 nale¿y stoso-

waæ w budynkach, w pomieszczeniach przeznaczonych na
sta³y pobyt ludzi, to znaczy pobyt trwaj¹cy powy¿ej 4 godzin,
rozwi¹zania techniczne pozwalaj¹ce na zachowanie w po-
mieszczeniach okre�lonego w przepisach odrêbnych dopusz-
czalnego poziomu ha³asu.

3. Przed oddaniem obiektu do u¿ytku, na dzia³ce budow-
lanej, na której znajduje siê obiekt nale¿y urz¹dziæ obszary
zieleni oraz wprowadziæ nasadzenia drzew i krzewów, o
których mowa w ust. 1 pkt 5 lit. a i b; stanowi to niezbêdny
warunek, aby mo¿na by³o uznaæ zgodno�æ realizacji przedsiê-
wziêcia z miejscowym planem; powy¿sze dotyczy równie¿
nasadzeñ drzew na terenie miejsc postojowych dla samocho-
dów lokalizowanych w pasach nasadzeñ, o których mowa w
ust. 1 pkt 5 lit. b.

§16. Na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej MN:

1) zakazuje siê lokalizowania obiektów innych ni¿:

a) budynki mieszkalne jednorodzinne,

b) przynale¿ne budynkom mieszkalnym budynki gospo-
darczo-gara¿owe,

c) obiekty ma³ej architektury.

2) zakazuje siê:

a) przeznaczania na cele lokalizowania budynków po-
wierzchni terenu wiêkszej ni¿ wynosi 30% powierzchni
dzia³ki budowlanej,

b) przeznaczania na cele powierzchni terenu biologicznie
czynnej powierzchni mniejszej ni¿ 60% powierzchni
dzia³ki budowlanej,

c) lokalizowania na jednej dzia³ce budowlanej wiêcej ni¿
jednego budynku mieszkalnego i jednego budynku
gospodarczo - gara¿owego,

d) sytuowania budynków wy¿szych ni¿ 12 m,

e) wydzielania dzia³ek budowlanych, o powierzchni mniej-
szej ni¿ 600 m2 i o szeroko�ci frontu mniejszej ni¿ 20 m;

3) nakazuje siê:

a) stosowanie w budynkach wy³¹cznie dachów stromych
o nachyleniu po³aci dachowych pod k¹tem od 35° do
45°;

b) wyznaczenie na dzia³ce budowlanej miejsc postojo-
wych samochodów osobowych w liczbie nie mniejszej
ni¿ 2 miejsca na jedno mieszkanie;

4) dopuszcza siê:

a) z zastrze¿eniem §7 wykonywanie kondygnacji pod-
ziemnych,

b) sytuowanie sieci i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej
w sposób nie powoduj¹cy kolizji z istniej¹c¹i plano-
wan¹ zabudow¹;

5) obs³uga komunikacyjna dzia³ek budowlanych odbywaæ
siê mo¿e z dróg wewnêtrznych 27.KDW i 28.KDW.

§17. Na terenach zabudowy us³ugowej i zieleni urz¹dzo-
nej U,ZP:

Poz. 2669



— 16145 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152

1) ustala siê mo¿liwo�æ lokalizowania:

a) budynków handlowych i budynków us³ugowych o
powierzchni sprzeda¿y do 400 m2,

b) obiektów ma³ej architektury;

2) zakazuje siê:

a) lokalizowania budynków zwi¹zanych z napraw¹ samo-
chodów, ogumieniem, �lusarstwem i stolarstwem i
innych generuj¹cych ha³as, zapylenie lub powstawa-
nie uporczywych zapachów,

b) przeznaczania na cele lokalizowania budynków po-
wierzchni terenu wiêkszej ni¿ 40% powierzchni dzia³ki
budowlanej,

c) przeznaczania na cele powierzchni terenu biologicznie
czynnej powierzchni mniejszej ni¿ 40% powierzchni
dzia³ki budowlanej, przy czym przynajmniej po³owa tej
powierzchni musi byæ pokryta nasadzeniami drzew i
krzewów,

d) sytuowania budynków wy¿szych ni¿ 12 m,

e) wydzielania dzia³ek budowlanych, o powierzchni mniej-
szej ni¿ 1.200 m2;

3) nakazuje siê:

a) wprowadzenie, w miejscach oznaczonych kreskowa-
niem na rysunku miejscowego planu, obszarów ziele-
ni,

b) wzd³u¿ pozosta³ych granic dzia³ek budowlanych, przy-
legaj¹cych do dróg publicznych, z pominiêciem stref
wjazdu, wprowadzenie nasadzeñ drzew i krzewów o
szeroko�ci minimalnej pasa gruntu 3 m, z których
przynajmniej 50% musz¹ stanowiæ ro�liny zimozielo-
ne,

c) stosowanie w budynkach dachów stromych o nachy-
leniu po³aci dachowych pod k¹tem od 35° do 45°, lub
dachów p³askich,

d) wyznaczenie na dzia³kach budowlanych miejsc posto-
jowych samochodów osobowych w liczbie nie mniej-
szej ni¿ 1 miejsce na 2 osoby mog¹ce jednocze�nie
przebywaæ na danym terenie;

4) dopuszcza siê:

a) z zastrze¿eniem §7 wykonywanie kondygnacji pod-
ziemnych w budynkach,

b) sytuowanie sieci i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej
w sposób nie powoduj¹cy kolizji z istniej¹c¹ i plano-
wan¹ zabudow¹.

5) obs³uga komunikacyjna terenów mo¿e odbywaæ siê wy-
³¹cznie z dróg publicznych: zbiorczej 21.KDZ i dojazdowej
25.KDD;

6) przed oddaniem obiektu do u¿ytku, na dzia³ce budowlanej,
na której znajduje siê obiekt nale¿y urz¹dziæ obszary
zieleni oraz wprowadziæ nasadzenia drzew i krzewów, o
których mowa w pkt 3 lit. a i b; stanowi to niezbêdny
warunek, aby mo¿na by³o uznaæ zgodno�æ realizacji przed-
siêwziêcia z miejscowym planem.

§18. Na terenach zieleni urz¹dzonej ZP zakazuje siê loka-
lizowania obiektów, z wyj¹tkiem obiektów ma³ej architektury
oraz sieci i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej.

2. Dopuszcza siê:

1) wykorzystanie czê�ci terenów zielem urz¹dzonej ZP na
cele poszerzenia rzeki Wirynki, z tym, ¿e docelowo po obu
stronach rzeki musi pozostaæ pas terenu zieleni urz¹dzonej
o szeroko�ci nie mniejszej ni¿ 5 m;

2) wydzielanie dzia³ek gruntu o powierzchni odpowiedniej
dla celów regulacji rzeki Wirynki lub lokalizowania obiek-
tów ma³ej architektury, sieci i urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej.

3. Wzd³u¿ rzeki Wirynki nale¿y umo¿liwiæ swobodne
prowadzenie niezbêdnych prac konserwacyjnych i eksploata-
cyjnych.

§19.  Na terenach wód powierzchniowych �ródl¹do-
wych WS:

1) zakazuje siê lokalizowania obiektów z wyj¹tkiem obiektów
zwi¹zanych z gospodark¹ wodn¹ takich jak �luzy, urz¹dze-
nia spiêtrzaj¹ce wodê, zastawki, wyloty kanalizacji desz-
czowej, z zastrze¿eniem §9, ust. 3, pkt 2, i tym podobnych;

2) dopuszcza siê wykorzystanie wód powierzchniowych �ró-
dl¹dowych WS na cele gospodarki wodnej, turystyki i
rekreacji.

§20. 1. Na terenach drogi publicznej - autostrady KDA,
dróg publicznych zbiorczych KDZ, dróg publicznych dojazdo-
wych KDD i dróg wewnêtrznych KDW dopuszcza siê lokalizo-
wanie urz¹dzeñ s³u¿¹cych komunikacji oraz na warunkach
okre�lonych przez zarz¹dcê drogi - sieci infrastruktury tech-
nicznej.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce szeroko�ci w liniach rozgrani-
czaj¹cych dla terenów dróg:

1) publicznej - autostrady 31.KDA - szeroko�æ zmienn¹, zgodn¹
z rysunkiem planu;

2) publicznych zbiorczych:

a) 17.KDZ, 20.KDZ i 21.KDZ - 20 m,

b) 18.KDZ - szeroko�æ zmienn¹, zgodn¹ z rysunkiem
planu,

c) 19.KDZ - 5 m;

3) publicznych dojazdowych:

a) 26.KDD - 10 m,

b) 22.KDD, 23.KDD, 24.KDD i 25.KDD - 15 m;

4) wewnêtrznych 27.KDW i 28.KDW - 8 m.

3. Drogi publiczne dojazdowe 22.KDD i 23.KDD s¹ zakoñ-
czone placami nawrotu, o wymiarach zgodnych z rysunkiem
miejscowego planu.

4. Droga publiczna - autostrada 31.KDA, droga publiczna
zbiorcza 18.KDZ, droga publiczna zbiorcza 20.KDZ oraz ulica Ks.
Wawrzyniaka, po³o¿ona poza obszarem objêtym miejscowym
planem, maj¹ wspólne skrzy¿owanie; dopuszcza siê wykonanie
skrzy¿owania, o którym mowa wy¿ej w formie ronda.

Poz. 2669



— 16146 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152

§21. 1. Okre�la siê nieprzekraczalne linie zabudowy usy-
tuowane w odleg³o�ci:

1) od zewnêtrznej docelowej, tj. z uwzglêdnieniem przysz³ej
dobudowy trzeciego pasa ruchu, krawêdzi jezdni autostra-
dy A2, po³o¿onej poza obszarem objêtym miejscowym
planem - 50 m, czyli od osi autostrady - 63,5 m;

2) od zewnêtrznej krawêdzi jezdni drogi publicznej - autostra-
dy 31.KDA - zmienna, zgodna z rysunkiem miejscowego
planu, w tym od linii rozgraniczaj¹cej tej drogi - 10 m,
zgodnie z rysunkiem miejscowego planu;

3) od zewnêtrznej krawêdzi jezdni drogi publicznej zbiorczej
17.KDZ - 20 m, w tym od linii rozgraniczaj¹cej tej drogi -
12 m;

4) od zewnêtrznej krawêdzi jezdni drogi publicznej zbiorczej
18.KDZ - 20 m, w tym od linii rozgraniczaj¹cej tej drogi -
11 m, zgodnie z rysunkiem miejscowego planu;

5) od linii rozgraniczaj¹cych dróg publicznych zbiorczych
KDZ - 10 m;

6) od linii rozgraniczaj¹cych dróg publicznych dojazdowych
KDD - 8 m;

7) od linii rozgraniczaj¹cych dróg wewnêtrznych KDW - 6 m
i 10 m - zgodnie z rysunkiem miejscowego planu;

8) od istniej¹cej zabudowy mieszkaniowej - zgodnie z rysun-
kiem miejscowego planu.

2. Okre�la siê obowi¹zuj¹c¹ liniê zabudowy usytuowan¹
w odleg³o�ci 6 m od linii rozgraniczaj¹cej drogi wewnêtrznej
28.KDW na terenach 15.MN, natomiast na terenach 14.U,ZP
- nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy w odleg³o�ci 10 m od linii
rozgraniczaj¹cej powy¿szej drogi.

3. Usytuowanie linii, o których mowa w ust. 1 i 2, okre�la
rysunek miejscowego planu.

4. Dopuszcza siê pomiêdzy lini¹ rozgraniczaj¹c¹ dróg
publicznych zbiorczych KDZ, z wy³¹czeniem drogi publicznej
zbiorczej 18.KDZ, a nieprzekraczaln¹ lini¹ zabudowy, lokalizo-
wanie budynków ochrony o wysoko�ci do 4 m i powierzchni
zabudowy do 25 m2, ale nie bli¿ej ni¿ 3 m od linii rozgrani-
czaj¹cych tych dróg.

§22. 1. Wyznacza siê strefê oddzia³ywania od linii elek-
troenergetycznej �redniego napiêcia 15 kV, która wynosi 7,5
m od osi linii, po obu jej stronach.

2. Po prze³o¿eniu linii elektroenergetycznej, o której mowa
w ust. 1, poza obszar objêty miejscowym planem lub jej
skablowaniu, przestaje obowi¹zywaæ okre�lona dla niej strefa
oddzia³ywania.

3. Strefa oddzia³ywania, o której mowa w ust. 1, jest
odleg³o�ci¹ maksymaln¹ od osi linii elektroenergetycznej;
dopuszcza siê zbli¿enie obiektów do linii pod warunkiem
uzyskania zgody zarz¹dcy sieci.

§23. 1. Dopuszcza siê lokalizowanie obiektów przy grani-
cach dzia³ek budowlanych lub z ich pominiêciem, o ile s¹ one
objête tymi samymi granicami w³adania inwestora posiada-
j¹cego prawo do dysponowania nieruchomo�ci¹ na cele
budowlane, z wy³¹czeniem granic w³adania, pod warunkiem

zachowania dla ka¿dej dzia³ki budowlanej okre�lonych w
miejscowym planie parametrów.

2. O ile parametry, o których mowa w ust. 1, nie mog¹
zostaæ dla ka¿dej z dzia³ek budowlanych zachowane, nale¿y
dokonaæ ich administracyjnego po³¹czenia na zasadach okre-
�lonych w przepisach odrêbnych.

ROZDZIA£ 8

Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie

odrêbnych przepisów, w tym terenów górniczych, a tak¿e
nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi oraz

zagro¿onych osuwaniem siê mas ziemnych

§24. Nie okre�la siê terenów i obiektów podlegaj¹cych
ochronie na podstawie odrêbnych przepisów, wymagaj¹cych
ustalenia granic i sposobów zagospodarowania, w tym tere-
nów górniczych, a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñstwo
powodzi oraz zagro¿onych osuwaniem siê mas ziemnych.

ROZDZIA£ 9

Szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u
nieruchomo�ci objêtych planem miejscowym

§25. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych ustalenia
szczegó³owych zasad i warunków scalania i podzia³u nieru-
chomo�ci w rozumieniu przepisów odrêbnych.

§26. 1. Podane minimalne wielko�ci wydzielanych dzia-
³ek budowlanych nie dotycz¹ dzia³ek wydzielanych na cele
dróg wewnêtrznych, sytuowania elementów ma³ej architektu-
ry, urz¹dzeñ infrastruktury technicznej oraz regulacji granic
pomiêdzy nieruchomo�ciami.

ROZDZIA£ 10

Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy

§27. 1. Przy lokalizowaniu obiektów nale¿y uwzglêdniæ
przebieg czterotorowej linii elektroenergetycznej 2 x 400/2 x
220 kV relacji Plewiska - Kromolice z pasem technologicznym
o szeroko�ci 44 m - po 22 m od osi linii.

2. Dla obszaru wymienionego w ust. 1, zachowuje siê
ustalenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego na obszarze gminy Komorniki w zakresie
wprowadzenia linii wielotorowej po trasie istniej¹cej linii
elektroenergetycznej 220 kV etapami - ETAP 1 - uchwa³a nr
XLIV/297/2002 Rady Gminy Komorniki z dnia 9 lipca 2002
roku.

§28. Zakazuje siê sadzenia drzew i krzewów na trasach
elektroenergetycznych linii kablowych oraz ro�lin o wysoko-
�ci wiêkszej ni¿ 2 m w maksymalnej fazie wzrostu na trasach
linii napowietrznych.

§29. 1. Przy lokalizowaniu obiektów nale¿y uwzglêdniæ
wystêpowanie urz¹dzeñ drenarskich.

Poz. 2669



— 16147 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152

2. W przypadku kolizji sytuowanych obiektów z urz¹dze-
niami drenarskimi urz¹dzenia te musz¹ zostaæ przebudowane
na warunkach i w uzgodnieniu z zarz¹dc¹ sieci drenarskiej.

§30. Zakazuje siê lokalizowania obiektów uniemo¿liwiaj¹-
cych dojazd do istniej¹cych urz¹dzeñ i sieci infrastruktury
technicznej.

ROZDZIA£ 11

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej

§31. 1. Nowoprojektowana infrastruktura techniczna
wchodz¹ca swym zasiêgiem w linie rozgraniczaj¹ce dróg oraz
autostrady A2 lub bezpo�rednio z nim s¹siaduj¹ca wymaga
uzgodnienia warunków technicznych z zarz¹dcami dróg.

2. Projekty o�wietlenia terenów przyleg³ych do pasów
drogowych dróg oraz autostrady, musz¹ byæ uzgodnione z
zarz¹dcami dróg pod k¹tem wykluczenia wyst¹pienia zjawi-
ska ol�nienia u¿ytkowników autostrady.

3. Zakazuje siê lokalizowania:

1) nowych zjazdów na posesje od strony dróg powiatowych
oraz w obrêbie skrzy¿owañ tych dróg w odleg³o�ci 30 m
od linii rozgraniczaj¹cej drogi o wy¿szej klasie;

2) na dzia³kach budowlanych indywidualnych miejsc posto-
jowych dostêpnych bezpo�rednio z dróg powiatowych.

4. Przebudowa dróg spowodowana lokalizowanym przed-
siêwziêciem niedrogowym nale¿y do inwestora tego przed-
siêwziêcia i wymaga uzgodnienia z zarz¹dcami dróg warun-
ków przebudowy.

5. Jezdnie dróg publicznych:

1) zbiorczych - musz¹ posiadaæ docelowo szeroko�æ mini-
mum 7 m;

2) dojazdowych - nie mog¹ posiadaæ szeroko�ci mniejszej ni¿
5 m.

6. Zakazuje siê wykonywania nawierzchni dróg z mate-
ria³ów pyl¹cych i wydzielaj¹cych gaz.

7. W drogach publicznych zbiorczych 19.KDZ, 20.KDZ i
21.KDZ oraz drodze publicznej dojazdowej 25.KDD nale¿y na
ca³ej ich d³ugo�ci zarezerwowaæ pas gruntu wy³¹czony z
prowadzenia sieci infrastruktury technicznej na cele nasadze-
nia drzew.

§32. 1. Sieci infrastruktury technicznej nale¿y budowaæ
zgodnie z wieloletnimi programami rozwoju sieci, jako sieci
podziemne, zachowuj¹c okre�lone w przepisach odrêbnych
odleg³o�ci pomiêdzy poszczególnymi przewodami.

2. Sieci infrastruktury technicznej mog¹ byæ prowadzo-
ne w liniach rozgraniczaj¹cych dróg, pod warunkiem uzyska-
nia zgody zarz¹dców dróg; dopuszcza siê budowê przy³¹czy,
o ile sieæ, z której przy³¹cza s¹ wyprowadzane znajduje siê w
liniach rozgraniczaj¹cych dróg.

3. Sieci infrastruktury technicznej nale¿y prowadziæ poza
pasem jezdni dróg zbiorczych 20.KDZ i 21.KDZ; w przypadku,
gdy nie bêdzie mo¿liwo�ci, poprowadzenia sieci poza pasem
jezdni, dopuszcza siê lokalizacjê sieci kanalizacji sanitarnej i
deszczowej w pasie jezdni.

4. Dopuszcza siê prowadzenie sieci infrastruktury tech-
nicznej pomiêdzy liniami rozgraniczaj¹cymi dróg a liniami
zabudowy.

5. Pod³¹czenia sieci wewnêtrznych do zewnêtrznych sie-
ci infrastruktury technicznej wykonywaæ nale¿y jako pod³¹cze-
nia podziemne.

§33. 1. Przy³¹czenie instalacji lub sieci wewnêtrznych do
elektroenergetycznej sieci dystrybucyjnej niskiego i �rednie-
go napiêcia nale¿y realizowaæ przy pomocy przy³¹czy kablo-
wych.

2. Przy³¹czenie odbiorców do sieci elektroenergetycznej
nale¿y realizowaæ na podstawie warunków przy³¹czenia okre-
�lonych przez operatora systemu dystrybucyjnego z sieci SN
lub WN, do stacji transformatorowych bêd¹cych w³asno�ci¹
odbiorców.

3. Zachowuje siê istniej¹c¹ infrastrukturê elektroenerge-
tyczn¹. Dopuszcza siê mo¿liwo�æ przebudowy urz¹dzeñ elek-
troenergetycznych na drodze usuniêcia kolizji na zasadach
okre�lonych przez operatora systemu dystrybucyjnego.

4. W przypadku zlokalizowania znacznej grupy odbior-
ców o niewielkim zapotrzebowaniu na moc elektryczn¹
dopuszcza siê mo¿liwo�æ przy³¹czenia ich do sieci elektro-
energetycznej z sieci niskiego napiêcia; niezbêdne stacje
transformatorowe SN/n.n. lokalizowane bêd¹ jako ma³oga-
barytowe na wydzielonych geodezyjnie dzia³kach gruntu o
powierzchni 50-70 m2 posiadaj¹cych bezpo�redni dostêp do
drogi publicznej.

5. Ustalenia zawarte w pkt 4 w zakresie lokalizacji stacji
transformatorowych na wydzielonych dzia³kach gruntu nie
dotycz¹ stacji transformatorowych konsumentawych.

ROZDZIA£ 12

Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów

§34. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych ustalenia
sposobu i terminu ich tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania.

ROZDZIA£ 13

Stawki procentowe, na podstawie których ustala siê
op³atê, o której mowa w art. 36 ust. 4

§35. Okre�la siê stawkê procentow¹ w wysoko�ci 15% w
przypadku przekazania nieodp³atnie przez w³a�ciciela nieru-
chomo�ci na rzecz Gminy Komorniki dróg wyznaczonych w
planie i 30% w pozosta³ych przypadkach.

Poz. 2669



— 16148 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152

ROZDZIA£ 14

Przepisy koñcowe

§36. Dla terenów uzyskano:

1) zgodê na zmianê przeznaczenia gruntów rolnych klasy IIIa
o powierzchni 22,36 ha i gruntów rolnych klasy IIIb o
powierzchni 11,09 ha na cele nierolnicze i niele�ne -
decyzj¹ Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi numer GZ.tr.057-
602-467/07 z dnia 19 lutego 2008 roku;

2) zgodê na zmianê przeznaczenia 62,74 ha gruntów rolnych
klasy IV, w tym 59,03 ha gruntów rolnych klasy RIVa, 2,78
ha gruntów rolnych klasy RIVb oraz 0,93 ha gruntów
rolnych klasy £IV na cele nierolnicze i niele�ne - decyzj¹
Marsza³ka Województwa Wielkopolskiego numer DR II
6060-54/07 z dnia 8 pa�dziernika 2007 roku.

§37. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Komorniki.

§38. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

1 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U. z
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.

Poz. 2669

717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr
48, poz. 327; Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218

2 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U. z
2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113,
poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr
225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880

3 Zmiany studium zosta³y zatwierdzone uchwa³ami Rady
Gminy Komorniki: Uchwa³a Nr XXIX/195/2001 z dnia 13
lutego 2001 r., Uchwa³a Nr XXXV/227/2001 z dnia 28
wrze�nia 2001 r., Uchwa³a Nr XLV/305/2002 z dnia 10
wrze�nia 2002 r. Uchwa³a Nr XXXIX/235/2005 z dnia 20
wrze�nia 2005 r., Uchwa³a Nr XI/60/2007 z dnia 27 sierpnia
2007 r.

4 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U. Nr
281, poz. 2782; z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz.
1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220,
poz. 1600 i 1601; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr
59, poz. 369

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy komorniki
(-) mgr Marian Adamski



— 16149 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 Poz. 2669



—
16150

—
D

ziennik
U

rzêdow
y

W
ojew

ództw
a

W
ielkopolskiego N

r 152

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XXII/131/2008

Rady Gminy Komorniki
z dnia 30 czerwca 2008 roku

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY GMINY KOMORNIKI O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO CZÊ�CI WSI KOMORNIKI W REJONIE ULIC: POLNEJ I KS. MALINOWSKIEGO

P
o

z. 2669

5 �5 �* �. �
� � � ��� � �

;;,,������������� ������� ���� ������ �

2 �
��

� �
�

8 � � �
�

�
�

� � �

8 �

����������

' � � � � �
� ��

�� � � � �
�����8�=3� ����8�=3����

�� � �
�����01����

�� � � �
����.''����
�� � �����.':� �
���.':���

��

1 � � �
� �

� � �
� �
� � �
� ��

8 � �
� � �

�
� �

� � �
� � �
� � � �
� �

�

��

Podczas wy³o¿enia do publicznego wgl¹du wy¿ej okre�lonego miejscowego planu wp³ynê³a 1 uwaga.

/ ��
' � �

�

1 � �
� � �

�
7 � �

��� ��� ������
6 �3 �
. �

/ � �
����.':� �

���.':� � � �
� � �

�� �
� � ���

 



— 16151 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 Poz. 2669, 2670

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XXII/131/2008

Rady Gminy Komorniki
z dnia 30 czerwca 2008 roku

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY GMINY KOMORNIKI O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE,
INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY,

ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717, z pó�n. zm.) Rada Gminy Komorniki rozstrzyga, co
nastêpuje:

1. Zapisanymi w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego czê�ci wsi Komorniki w rejonie ulic: Polnej
i Ks. Malinowskiego inwestycjami z zakresu infrastruktury
technicznej s³u¿¹cymi zaspokajaniu zbiorowych potrzeb
mieszkañców, które nale¿¹, zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 2 i
3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z pó�n.
zm.), do zadañ w³asnych gminy, s¹: wykup gruntów
przeznaczonych na drogi publiczne, budowa dróg publicz-
nych oraz budowa sieci: kanalizacji sanitarnej (oko³o 1600
m) i wodoci¹gowej (oko³o 1.600 m).

Uchwalenie i realizacja planu spowoduje konieczno�æ:

1) wykupu gruntów na cele dróg publicznych o ³¹cznej
warto�ci oko³o 6.000.000 z³.;

2) wybudowania dróg publicznych o ³¹cznej warto�ci
oko³o 8.280.000 z³.;

3) wybudowania kanalizacji sanitarnej i sieci wodoci¹go-
wej o ³¹cznej warto�ci oko³o 992.000 z³.

Szczegó³owe wyliczenie zakresu budowy infrastruktury oraz
wielko�æ kosztów zawiera tabela.

Zestawienie zadañ wynikaj¹cych z ustaleñ planu wraz z
szacunkow¹ ich warto�ci¹ wg cen obecnych

5 � � = � � & � � � � : � � �
� � � � � � ������� �� ��� ����������
� � � ������� �� ���� ����������
� � � � ������ � ���� ��������
� � � ������ � ���� ��������

5 � �����������

 

2. Finansowanie zapisanych w miejscowym planie wy¿ej
wymienionych inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, podlega
przepisom zawartym w art. 167 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249,
poz. 2104, z pó�n. zm.), przy czym limity wydatków bud¿e-
towych na wieloletnie programy inwestycyjne s¹ ujête
ka¿dorazowo w bud¿ecie gminy na dany rok.

2670

UCHWA£A NR XL/417/V/2008 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 8 lipca 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru �Szczepankowo � Sp³awie�
czê�æ B w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 20 ust. 1


